СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии второго созыва

«14» декабря 2011 года
№ 2

О внесении изменений в приложение к решению

от 28.08.2008 № 3 «Об утверждении положения

«О гербе муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования «Тигильский муниципальный район» и на основании протеста прокурора Тигильского района от 04.07.2011 № 7-624в-2011 Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в приложение к решению двенадцатой сессии первого созыва Собрания депутатов Тигильского муниципального района от 28.08.2008 № 3 «Об утверждении положения «О гербе муниципального образования «Тигильский муниципальный район» следующие изменения:

1.1.часть 1 дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Финансовое обеспечение реализации настоящего положения осуществляется за счёт бюджета муниципального образования«Тигильский муниципальный район»;

1.2.часть 5 изложить в следующей редакции:

«Нарушение порядка использования ГЕРБА, установленного настоящим положением, влечёт административную ответственность в соответствии с Законом Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Панорама».

Глава муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

 В.Ф.Логвин